
1 LINEA NKS-0916 200 168268

2 ETIOS PQD-7862 22 98.332

3 ETIOS PQD-7892 40 47.214

4 ETIOS PQD-7932 78 102.356

5 ETIOS PQD-7972 152 47.097

6  ETIOS PQD-8062 20 54.868

7  ETIOS PQD-8082 160 95.558

8 ETIOS PQD-8132 60 82.462

9 ETIOS PQD-8172 320 121.263

10 ETIOS PQD-9132 173 107.871

11 ETIOS PQD-9152 217 62.029

12 ETIOS PQE-2062 280 101.744

13 ETIOS PQE-2092 40 90.290

14 ETIOS PQE-2132 75 56.540

15 ETIOS PQE-4542 107 86.409

16 ETIOS PQE-4552 80 47.753

17 ETIOS PQF-6942 180 106.435

18 ETIOS PQG-8961 248 88.379

19 ETIOS PQG-8981 60 82.850

20 ETIOS PQG-8991 161 107.772

21 ETIOS  PQH-6151 200 110.740

22 ETIOS PQL-1281 240 98.544

23 ETIOS PQM-1512 200 107.295

24 ETIOS PQM-7331 35 63.658

25 ETIOS PQM-7521 74 43.697

26 ETIOS PQP-2031 233 81.120

27 ETIOS PQP-3951 40 78.033

28 ETIOS PQS-5031 136 116.116

29
FIAT 

DOBLO
PRY-2565 60 11.612

30 ONIX PRB-2008 40 26.251

31 ONIX PRQ-9444 79 23.548

32 ONIX PRR-1994 180 30.332

33 ONIX PRX-0748 220 31.280

34 ONIX PRR-6004 80 9.582

35 ONIX PRS-7004 340 45.621

VEÍCULO

COMERCIAL DE COMBUSTÍVEL VILA RICA LTDA (ÁLCOOL)                                                                                          

QUANTIDADE DE COMBUSTÍVEIS UTILIZADOS NO DIA 01 AO 

DIA 20 DO MÊS DE OUTUBRO DE 2020

PLACA TOTAL KM



36 ONIX PRR-7444 180 56.884

TOTAL 5010

1 ETIOS PQD-7912 80 100.560

2 ETIOS PQD-7932 140 102.356

3 ETIOS PQD-7972 40 47.097

4  ETIOS PQD-8082 40 94.264

5 ETIOS PQD-8172 20 118.543

6 ETIOS PQD-9132 110 107.871

7 ETIOS PQD-9152 100 62.029

8 ETIOS PQE-2062 120 101.744

9 ETIOS PQE-2092 33 90.290

10 ETIOS PQE-4542 75 86.409

11 ETIOS PQE-4552 40 47.753

12 ETIOS PQF-6942 20 106.435

13 ETIOS PQG-8961 130 88.379

14 ETIOS PQG-8981 100 82.850

15 ETIOS PQG-8991 40 107.772

16 ETIOS PQP-2031 40 81.120

17 ETIOS PQP-3951 35 78.033

18 ETIOS PQS-5021 20 91.708

19 ETIOS PQS-5031 71 116.116

20
FIAT 

DOBLO
PRY-2565 60 11.612

KMVEÍCULO PLACA TOTAL

O odometro informado na planilha acima faz 

referência à distância percorrida durante todo o 

mês de outubro, isso porque a verificação do 

Km rodado ocorre apenas uma vez por mês, 

durante a entrega das requisições, portanto, 

não faz referência apenas do dia 01 ao dia 20.

OBS: Contrato número 19/2020, com a concessão de 4% de 

desconto sobre o valor da tabela da Agência Nacional do 

Petróleo.

ESPERANÇA COMBUSTÍVEIS EIRELLI (ÁLCOOL)                                                                                          

QUANTIDADE DE COMBUSTÍVEIS UTILIZADOS NOS DIAS 21 

AO 31 DO MÊS DE OUTUBRO DE 2020



21 ONIX PRB-2008 40 26.251

22 ONIX PRR-1994 20 30.332

23 ONIX PRX-0748 80 31.280

24 ONIX PRR-6004 40 9.582

25 ONIX PRR-7004 60 45.621

26 ONIX PRR-7444 220 56.884

TOTAL 1774

OBS: O odometro informado na planilha acima 

faz referência à distância percorrida durante 

todo o mês de outubro, isso porque a 

verificação do Km rodado ocorre apenas uma 

vez por mês, durante a entrega das 

requisições, portanto, não faz referência 

apenas do dia 21 ao dia 31.

OBS: Contrato número 36/2020, com a concessão de 7% de 

desconto sobre o valor da tabela da Agência Nacional do 

Petróleo.


